SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2169/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012709/2016-75,

          RESOLVE

Considerar  designado o servidor  JORGE FERNANDO NEGRÃO DE LEMOS,

ocupante  do cargo de Secretário  Executivo,  para  responder  pela Coordenadoria  de

Capacitação  e  Desenvolvimento,  FG-1,  da  Diretoria  de  Desempenho  e

Desenvolvimento/PROGEP, no período de 18 a 20 de maio de 2016, em decorrência

do afastamento  do titular  MANOEL GOMES DE LIMA,  para  participar  do 1º Fórum

Aprimore STJ: Competências, Resultados e Inovação, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2169/2016
	Horacio Schneider